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Nyhedsbrev fredag den 2. december 2011 

 
Fodboldtræning næste uge: 
På onsdag er træningen aflyst i hallen. Hvis trænerne beslutter sig for at lave et særligt arrangement, 
vil i få besked på det på tirsdag. 
 
 
Coaching oplæg ”At turde Vinde”: 
Sammen med Øernes Coaching ved coach, Helle Danielsen, der har en fortid som elitefodboldspiller 
og har været udtaget til landholdet i fodbold for kvinder. 
 
Hun vil over fire fredage arbejde med eleverne omkring det at turde vinde. Det lyder lidt sjovt, men 
ofte er det sådan, at man er mere bange for at tabe og derfor fokuserer på ikke at tabe, i stedet for at 
fokusere på at vinde. 
 
Hun gennemfører undervisningen hos Øernes Coaching i Slotsgade 24, 4800 Nykøbing Falster. 
 
Kurserne gennemføres de fire fredage,  
 

 Fredag den 13. januar fra kl. 0800 – 0930 
 Fredag den 20. januar fra kl. 0800 – 0930 
 Fredag den 27. januar fra kl. 0800 - 0930  
 Fredag den 3. februar fra kl. 0800 – 0930 

 
Der skal ikke anvendes træningstøj til disse samlinger. 
 
Undervisningen er for alle elever og trænere fra håndbold, fodbold, svømning, triatlon og brydning 
og afbud skal ske efter samråd med trænerne, hvis det af en eller anden årsag ikke kan lade sig gøre 
at deltage. 
 
Betaling, 2. rate 2011: 
Der mangler en del indbetalinger, der var forfalden til betaling den 1. december. Jeg vil derfor bede 
jer om at tjekke, om fakturaen er røget i spamfilter eller på anden måde ikke er nået frem. Hvis dette 
er tilfældet kan jeg fremsende jer en ny faktura. 
 
Næste skoleår: 
På hjemmesiden kan man nu finde informationer om næste skoleår. Man går ind på www.sclf.dk og 
vælger den røde bjælke med teksten: Skoleåret 2012 - 2013, klik her! 
 
Derpå er det bare at surfe rundt og finde de informationer man ønsker. Hvis der er spørgsmål, kan de 
naturligvis rettes til mig på enten e-mailen eller telefonen. 
 
På siden Generelt om SCLF, klik her! er der mange spørgsmål, der er besvaret. De er anført i 
alfabetisk rækkefølge, og jeg håber, at du vil finde svar på de spørgsmål du har. 
 

http://www.sclf.dk/
http://www.sclf.dk/2012.html
http://www.sclf.dk/GEN.html
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For bestyrelsen og mig, er det meget vigtigt at understrege, at den 5. marts er absolut skæringsdag 
for indmeldelse af elever til folkeskolen. Hvis der denne dag ikke er tilstrækkeligt til oprettelse af 
klasser, bliver der ikke noget college – tilbud næste år.  
 
Derfor er det ærgerligt for os alle, hvis du venter og ser, hvordan det går, og vi så mangler en eller 
flere elever, for så får hverken du eller andre elever mulighed for at dyrke deres træning i skoletiden. 
 
Også i næste år er det sådan, at elever, der eventuelt har tilmeldt sig en uddannelse, som ikke bliver 
gennemført, vil få alle deres penge tilbage, men det kan alt sammen læses på siderne, der informerer 
om næste år. 
 
Med hensyn til de øvrige uddannelser, altså ungdomsuddannelserne, er skæringsdatoen den 
normale, altså den 15. marts 2011. 
 
Informationsmøde angående næste skoleår: 
 
Den 6. december 2011 kl. 1900 – 2100 afholder vi informationsmøde om næste skoleår. Det 
foregår i B 1901s klubhus, Ved Kohaven 3, 4800 Nykøbing F. 
 
Her vil vi gennemgå tilbuddet næste år, men også vise, hvordan man melder sig ind, og svare på alle 
de spørgsmål, der stilles. Mette, der har været lærer for ”næsten” alle folkeskoleelver på 
Lindeskovskolen fra vores start, vil også være til stede, så der kan gives detaljerede svar på 
spørgsmål ang. folkeskolen. Der ud over vil der også være bestyrelsesmedlemmer fra Sportscollege 
Lolland – Falster til stede, så dem kan der også stilles spørgsmål til ved denne lejlighed. 
 
Alle elever i Guldborgsund Kommunes 7., 8., og 9. klasse har fået indbydelse vdr. dette arrangement 
omdelt i klasserne i denne uge, og hvis du kender nogen, der måske vil starte på Sportscollege 
Lolland – Falster, vil jeg bede dig om, at tage dem med til mødet. Der serveres gratis kaffe og 
sodavand til dem, der kommer til mødet. 
 
God weekend 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Johnny Dalgaard 
 


